
PREISÄNDERUNGSLISTE
(Alle Preise sind Netto Erhöhungssätze der Netto-Abgabepreise)

Material Materialkurztext & Gebinde

St
at

u
s

    Betrag Einh.  pro ME Gültig ab

793412||Georg Ziegler GmbH

0051014 Qualitäts Blumenerde 20 L A 0,06 EUR 1 ST 01.12.2023

0051015 Qualitäts Blumenerde 45 L A 0,11 EUR 1 ST 01.12.2023

0051017 Rindenmulch 60 L A 0,43 EUR 1 ST 01.12.2023

789840|| Hagleitner

0504419 HG sprühPISTOLE weiß A 0,12 EUR 1 ST 01.05.2023

0050231 HG WC Bürste (1 St.) A 0,13 EUR 1 ST 01.05.2023

0051179 HG glas EFFEKT 1 KG A 0,28 EUR 1 ST 01.05.2023

0050230 HG showerMAID white holder blank A 0,19 EUR 1 ST 01.05.2023

0050173 HG systemBATTERIEN AA-Typ A 0,33 EUR 1 ST 01.05.2023

0050160 HG damenhygieneBEUTEL 60 St. A 0,35 EUR 1 ST 01.05.2023

0050162 HG systemBATTERIEN C-Typ 2St/Pkg A 0,39 EUR 1 ST 01.05.2023

0050258 HG pissoirEINSATZ grün S 0,45 EUR 1 ST 01.05.2023

0050163 HG systemBATTERIEN D-Typ 2St/Pkg A 0,46 EUR 1 ST 01.05.2023

0050167 HG systemBATTERIEN AAA-Typ A 0,46 EUR 1 ST 01.05.2023

0050187 HG RADIKALIN Küche 1 kg A 0,54 EUR 1 ST 01.05.2023

0050219 HG hygienicDES FORTE 0,9 kg A 0,60 EUR 1 ST 01.05.2023

0050189 HG grillBLITZ Küche 1 kg A 0,60 EUR 1 ST 01.05.2023

0050232 HG WC Garnitur (1 St.) A 0,65 EUR 1 ST 01.05.2023

0050723 HG powerPACK ADAPTER foam A 0,53 EUR 1 ST 01.05.2023

0050141 HG LUNA 2.0 showerMAID white A 0,72 EUR 1 ST 01.05.2023

0050824 HG powerPACK extension V12 1,5m A 0,98 EUR 1 ST 01.05.2023

0050098 HG XIBU sanitaryBAG dL A 1,00 EUR 1 ST 01.05.2023

0050097 HG XIBU sanitaryBAG white A 1,00 EUR 1 ST 01.05.2023

0051006 HG energyBOX M A 1,04 EUR 1 ST 01.05.2023

0050214 HG wasteBOX S white A 1,11 EUR 1 ST 01.05.2023

0050275 HG ecosol REGENERIERSALZTABS 25kg A 1,16 EUR 1 ST 01.05.2023

0050265 HG flaschenHALTER 3x1 lt weiß A 1,38 EUR 1 ST 01.05.2023

0050617 HG integral 4WALL A 1,65 EUR 1 ST 01.05.2023

0051165 HG hagomat waterSOFT installKIT A 1,74 EUR 1 ST 01.05.2023

0050174 HG müllSACK S 10x50 St 12 L A 1,76 EUR 1 ST 01.05.2023

0051088 HG energyBOX L A 1,82 EUR 1 ST 01.05.2023

0050161 HG müllSACK XIBU 45 l 6x25 A 1,90 EUR 1 ST 01.05.2023

0051059 HG XIBU disinfectWALL Tropfsch.Black A 1,89 EUR 1 ST 01.05.2023

0050146 HG XIBU disinfectWALL Tropfsch.White A 1,89 EUR 1 ST 01.05.2023

0051119 HG handHYGIENE KIT A 1,95 EUR 1 ST 01.05.2023

0504418 HG Druck Pump-Flasche 1,3 L A 2,16 EUR 1 ST 01.05.2023

0051120 HG FOX 3in1 10 kg A 2,16 EUR 1 ST 01.05.2023

0050371 HG SE Deckel weiß XIBU touch A 5,38 EUR 1 ST 01.05.2023

0050826 HG DI Deckel weiß XIBU A 5,38 EUR 1 ST 01.05.2023

0051245 HG STRATO 10 L A 2,40 EUR 1 ST 01.05.2023

0050213 HG foamSOAP 6x0,6 kg A 2,53 EUR 1 ST 01.05.2023

0050211 HG powerPACK ex A 2,66 EUR 1 ST 01.05.2023

0050625 HG ecosol POWER 4kg A 2,79 EUR 1 ST 01.05.2023

0050191 HG ecosol NEUTRAL Küche 10 kg A 3,14 EUR 1 ST 01.05.2023

0050629 HG creamSOAP 5x1050 ml A 3,24 EUR 1 ST 01.05.2023

Ab sofort finden sie alle Preisänderungen auch unter www.HFS-Getraenke.de sowie weitere Informationen, 

Aktionen, Hinweise zu Veranstaltungen und die aktuellen Informationen zu unseren Not- und 

Wochenenddiensten.
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0050222 HG MIDI Spender A 3,38 EUR 1 ST 01.05.2023

0051118 HG XIBU TISSUEPAPER analog black A 3,55 EUR 1 ST 01.05.2023

0051117 HG XIBU TISSUEPAPER analog white A 3,55 EUR 1 ST 01.05.2023

0051178 HG Gläserkorb 40 Metall A 3,60 EUR 1 ST 01.05.2023

0050224 HG midiROLLE W2 6R A 3,38 EUR 1 ST 01.05.2023

0050155 HG wcDISINFECT 6x0,3 kg A 3,85 EUR 1 ST 01.05.2023

0051095 HG XIBU FOAM analog black A 3,90 EUR 1 ST 01.05.2023

0051096 HG XIBU FOAM analog white A 3,90 EUR 1 ST 01.05.2023

0051116 HG XIBU SEAT DISINFECT analog black A 3,90 EUR 1 ST 01.05.2023

0051115 HG XIBU SEAT DISINFECT analog white A 3,90 EUR 1 ST 01.05.2023

0050229 HG showerMAID hand soap rose A 3,91 EUR 1 ST 01.05.2023

0050244 HG multiROLL handTUCH X1 5R S 3,57 EUR 1 ST 01.05.2023

0050150 HG handCREAM 6x450 ml A 4,02 EUR 1 ST 01.05.2023

0050193 HG ecosol BRITE N Küche 2,5 L A 4,05 EUR 1 ST 01.05.2023

0050190 HG ecosol PLUS Küche 13 kg A 4,07 EUR 1 ST 01.05.2023

0050147 HG airFRESH GREEN 290 ml (8 St.) A 4,24 EUR 1 ST 01.05.2023

0050239 HG multiROLL handTUCH XB2 5R S 3,99 EUR 1 ST 01.05.2023

0051166 HG waterSOFT Flow Meter A 4,50 EUR 1 ST 01.05.2023

0050976 HG recharge POWER hybrid Akku A 8,89 EUR 1 ST 01.05.2023

0050158 HG multiROLL handTUCH X2 5R A 4,27 EUR 1 ST 01.05.2023

0050154 HG septLIQUID SENSITIVE 6x700 ml A 4,78 EUR 1 ST 01.05.2023

0050655 HG airFRESH whiteMUSK 290 ml (8 St.) A 4,84 EUR 1 ST 01.05.2023

0051205 HG airFRESH zenGARDEN 290 ml (8 St.) A 4,84 EUR 1 ST 01.05.2023

0504123 HG septDES GEL 30 x 50 ml A 4,94 EUR 1 ST 01.05.2023

0050153 HG showerMAID lemongrass sensitiv A 4,95 EUR 1 ST 01.05.2023

0051164 HG hagomat waterSOFT FILTER A 5,10 EUR 1 ST 01.05.2023

0050246 HG miniROLLE H2 12 Rollen A 4,55 EUR 1 ST 01.05.2023

0051085 HG septDES GEL 6x700 ml A 5,06 EUR 1 ST 01.05.2023

0050256 HG septDES FOAM 6 x 600 ml A 5,23 EUR 1 ST 01.05.2023

0050157 HG multiROLL toilettPAPIER B2 32R A 4,68 EUR 1 ST 01.05.2023

0051113 HG XIBU XL FLUID analog white A 5,65 EUR 1 ST 01.05.2023

0050975 HG XIBU TISSUEPAPER hybrid black A 5,65 EUR 1 ST 01.05.2023

0050156 HG multiROLL toilettPAPIER V3 32R A 5,04 EUR 1 ST 01.05.2023

0050977 HG powerSTATION Akku Ladestation A 5,92 EUR 1 ST 01.05.2023

0051001 HG powerSTATION extension A 5,92 EUR 1 ST 01.05.2023

0050974 HG XIBU FOAM hybrid black A 6,22 EUR 1 ST 01.05.2023

0051002 HG XIBU FOAM hybrid white A 6,22 EUR 1 ST 01.05.2023

0051044 HG XIBU airfresh Hybrid black Spender A 6,22 EUR 1 ST 01.05.2023

0051003 HG XIBU airfresh Hybrid white Spender A 6,22 EUR 1 ST 01.05.2023

0051004 HG XIBU SEAT DISINFECT hybrid white A 6,22 EUR 1 ST 01.05.2023

0050144 HG XIBU disinfectFLOOR Standfuß A 6,25 EUR 1 ST 01.05.2023

0051146 HG XIBU DISINFECT GEL hybrid black A 6,78 EUR 1 ST 01.05.2023

0051060 HG XIBU DISINFECT hybrid black A 6,78 EUR 1 ST 01.05.2023

0050997 HG XIBU DISINFECT hybrid white A 6,78 EUR 1 ST 01.05.2023

0050218 HG hygienic3000 10 kg A 7,35 EUR 1 ST 01.05.2023

0051097 HG XIBU TOWEL analog black A 9,35 EUR 1 ST 01.05.2023

0051098 HG XIBU TOWEL analog white A 9,35 EUR 1 ST 01.05.2023

0504550 HG power 2GO 2,6 L A 9,55 EUR 1 ST 01.05.2023

0050381 HG floorstar 2GO 2,6 L A 9,55 EUR 1 ST 01.05.2023

0050192 HG ecosol CLEAN Küche 4x4kg A 9,84 EUR 1 ST 01.05.2023

0051071 HG SET XIBU FLOOR hybrid new black A 10,59 EUR 1 ST 01.05.2023

0051133 HG SET XIBU FLOOR hybrid new white A 10,59 EUR 1 ST 01.05.2023
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0504547 HG sanitary 2GO 2,6 L A 10,85 EUR 1 ST 01.05.2023

0504553 HG hygienicDES 2GO 2,6 L A 11,50 EUR 1 ST 01.05.2023

0050373 HG active 2GO 2,6 L A 11,50 EUR 1 ST 01.05.2023

0050374 HG allround 2GO 2,6 L A 11,50 EUR 1 ST 01.05.2023

0050973 HG XIBU TOWEL hybrid black A 11,66 EUR 1 ST 01.05.2023

0050999 HG XIBU TOWEL hybrid white A 11,66 EUR 1 ST 01.05.2023

0051080 HG hagomat waterSOFT Clean A 12,08 EUR 1 ST 01.05.2023

0050554 HG hagomat waterSOFT Extra A 12,48 EUR 1 ST 01.05.2023

0050557 HG Hagomat GL Gläserspülmaschine A 307,45 EUR 1 ST 01.05.2023

702018||Essity Professional Hygiene Germany GmbH

0010077 Tork HaPa f. Sensorspend 19,5cm 6x572 Bl A 6,00 EUR 1 ST 01.05.2023

0010070 Tork HaPa f. Sensorspend 24,7cm 6x715 Bl A 6,62 EUR 1 ST 01.05.2023

0010073 Tork Reflex Küchenrollen-Tücher 6x340 Bl A 1,86 EUR 1 ST 01.05.2023

0010074 Tork Schaumseife Premium 6x800ml A 0,50 EUR 1 ST 01.05.2023

0010071 Tork SmartOne ToiPa 6x1.150 Bl A 1,33 EUR 1 ST 01.05.2023

782681||Alschu

0051028 Hubert's Grill-Briketts 3 kg A 0,54 EUR 1 Sack 01.04.2023

0051029 Hubert's Grill-Holzkohle 2,5 kg A 0,42 EUR 1 Sack 01.04.2023

705767||Eurocarta

0050632 Falthandtücher EF 202 A 7,05 EUR 1 ST 01.04.2023

793412||Georg Ziegler GmbH

0051014 Qualitäts Blumenerde 20 L A 0,59 EUR 1 ST 01.03.2023

0051015 Qualitäts Blumenerde 45 L A 1,14 EUR 1 ST 01.03.2023

0051017 Rindenmulch 60 L A 0,92 EUR 1 ST 01.03.2023

743021||Dr. Butze GmbH & Co. KG

0050913 Butze Toil.p.Pearly Ju. 360m rec.6x2lag. A 6,55 EUR 1 ST 15.02.2023

0050914 Butze Toil.p. Topa 250 Blatt 72x3-lagig A 3,27 EUR 1 ST 15.02.2023

792916||Edeka

0050001 H-Milch 3,5% Fett Ew 12x1,00 TetraPak* S 1,20 EUR 1 KT 15.02.2023

791640||Ambée  Professional

0010276 Ambee Toilettenp. 65m 3-lg.Zellst. 36x1 A 9,70 EUR 1 ST 01.02.2023

0050038 Ambee Handtuchrolle 220m mit Stick 6x1 A 6,10 EUR 1 ST 01.02.2023

702024||Union Druckerei Dresden

0900001 Kellnerblock HFS 20 St. A 1,26 EUR 1 ST 15.10.2022

743021||Dr. Butze GmbH & Co.KG

0050907 Butze Flüssigseife 10 L A 1,51 EUR 1 ST 15.10.2022

0050910 Butze Handtuchrolle MIDI Pearly 6x1-lag. A 4,27 EUR 1 ST 15.10.2022

0050913 Butze Toil.p.Pearly Ju. 300m rec.6x2lag. A 0,91 EUR 1 ST 15.10.2022

0050914 Butze Toil.p. Topa 250 Blatt 72x3-lagig A 4,45 EUR 1 ST 15.10.2022

744771||Hanseatic Tea Export GmbH

0050673 AH Pure T. Earl Grey 15x3g (BIO)* A 0,11 EUR 1 KT 01.10.2022

0010115 AH Pure T. Lindenblüten 15x1,5g (BIO)* A 0,10 EUR 1 KT 01.10.2022

0050679 AH Pure T.Clair Verveine 15x1,5g (BIO)* A 0,11 EUR 1 KT 01.10.2022

0050693 AH Pure T.Clair Verveine 60g lose (BIO)* A 0,17 EUR 1 KT 01.10.2022

0050672 AH Pure T.Darjeeling 15x3g (BIO)* A 0,10 EUR 1 KT 01.10.2022

0050696 AH Pure T.Hayato Sencha 100g lose (BIO)* A 0,20 EUR 1 KT 01.10.2022

0050682 AH Pure T.Hayato Sencha 15x3g (BIO)* A 0,10 EUR 1 KT 01.10.2022

0050676 AH Pure T.Pfefferminz 15x1,5g (BIO)* A 0,11 EUR 1 KT 01.10.2022

0050678 AH Pure T.Rooib. Van. 15x3g (BIO)* A 0,11 EUR 1 KT 01.10.2022

0050677 AH Pure T.Rote Beeren 15x3,5g (BIO)* A 0,11 EUR 1 KT 01.10.2022

0050681 AH Pure T.Sarala Chai 15x3g (BIO)* A 0,11 EUR 1 KT 01.10.2022

0019126 Alth.1+4 Iced Tea Fr.Inf.Wat.M.Ew 8x1,00 A 2,24 EUR 1 KT 01.10.2022
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0019125 Alth.1+4 Iced Tea Gr.Tea Pea. Ew 8x1,00 A 2,24 EUR 1 KT 01.10.2022

0099215 Alth.1+4 Iced Tea M.Lesezei./Tischaufst. A 0,35 EUR 1 ST 01.10.2022

0099216 Alth.1+4 Iced Tea Mix Rezeptheft deutsch A 0,35 EUR 1 ST 01.10.2022

0099210 Althaus 1+4 Iced Tea Mix Glas 0,4 L A 2,06 EUR 1 ST 01.10.2022

0099211 Althaus 1+4 Iced Tea Mix Messbecher A 0,35 EUR 1 ST 01.10.2022

0010202 Althaus Ablageschälchen Porzellan weiß A 0,84 EUR 1 ST 01.10.2022

0051158 Althaus Assam Malty Cup Tee 15x2,75g PP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0051150 Althaus Assam Malty Cup Tee 15x4g GP* A 0,21 EUR 1 KT 01.10.2022

0010050 Althaus Assam Meleng 1x250g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0010002 Althaus Assam Meleng Tee 20x1,75g DP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010091 Althaus Bavarian Mint Tee 1x75g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0010013 Althaus Bavarian Mint Tee 20x1,75g DP* S 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010054 Althaus Blue Earl Grey 1x250g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0051157 Althaus Breakfast St.Andrews15x2,75gPP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010040 Althaus Chamomile Meadow Tee 20x1,5g DP* S 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0050004 Althaus Classic Herbs Tee 15x2,25g PP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0051152 Althaus Darjeel.SummerLeaves15x2,75g PP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010009 Althaus Darjeeling Castelton 20x1,75 DP* S 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010051 Althaus Darjeeling Puttabong1x250g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0051151 Althaus Darjeeling SummerLeaves15x4g GP* A 0,21 EUR 1 KT 01.10.2022

0010053 Althaus English Breakf.St.A.1x250g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0010001 Althaus English Breakfast 20x1,75g DP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0051153 Althaus English Breakfast Tee 15x4g GP* A 0,21 EUR 1 KT 01.10.2022

0010094 Althaus Fancy Chamomile 15x2,25g PP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010065 Althaus Ginger Breeze 1x250g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0010096 Althaus Ginseng Balance 20x1,75g DP* S 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0051126 Althaus Glas Untertasse A 0,90 EUR 1 ST 01.10.2022

0010106 Althaus Grün Matinee 15x2,75g PP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0051154 Althaus Grün Matinee 15x4g GP* A 0,21 EUR 1 KT 01.10.2022

0010189 Althaus Grün Matinee 1x250g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0010041 Althaus Grün Matinee 20x1,75g DP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010213 Althaus Holzbox f. 8 Sorten Deli Pack A 11,94 EUR 1 ST 01.10.2022

0010177 Althaus Holzdisplay f. 9 Tee Dosen A 12,00 EUR 1 ST 01.10.2022

0010097 Althaus Imperial Earl Grey 1x250g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0051148 Althaus Jasmine Ting Yuan 15x2,75g PP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010188 Althaus Jasmine Ting Yuan 1x250g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0010089 Althaus Jasmine Ting Yuan 20x1,75g DP* S 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010063 Althaus Kiwi Colada 1x200g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0010197 Althaus Lemon Mint 1x150g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0010047 Althaus Lemon Mint Tee 15x2,75g PP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010101 Althaus Lemongrass 1x100g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0010081 Althaus Meßlöffel aus Edelstahl A 0,06 EUR 1 ST 01.10.2022

0010205 Althaus Persischer Apfel 15x2,75g PP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010061 Althaus Persischer Apfel 1x250g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0010016 Althaus Persischer Apfel Tee 20x2,5g DP* S 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010083 Althaus Porzellan-Teekännchen weiß 0,4 L A 2,16 EUR 1 ST 01.10.2022

0010082 Althaus Porzellan-Teesiebbecher weiß A 0,39 EUR 1 ST 01.10.2022

0051162 Althaus Red Fruit Flash 15x2,75g PP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010059 Althaus Red Fruit Flash 1x250g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0010015 Althaus Rooib.Strawb.Cream 20x1,75g DP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0051161 Althaus Rooibush Vanilla 15x2,75 PP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0051159 Althaus Royal Earl Grey 15x2,75g PP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022
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0051155 Althaus Royal Earl Grey Tee 15x4g GP* A 0,21 EUR 1 KT 01.10.2022

0010010 Althaus Royal Earl Grey Tee 20x1,75g DP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010186 Althaus Royal Pai Mu Tan 1x65g lose* A 0,35 EUR 1 KT 01.10.2022

0051160 Althaus Sencha Senpai 15x2,75g PP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010056 Althaus Sencha Senpai 1x250g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0051156 Althaus Sencha Senpai Tee 15x4g GP* A 0,21 EUR 1 KT 01.10.2022

0010012 Althaus Sencha Senpai Tee 20x1,75g DP* S 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0051149 Althaus Smooth Mint Tee 15x1,75g PP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0050698 Althaus Spa Tea Mug S 1,40 EUR 1 ST 01.10.2022

0010203 Althaus Teefilterpackung 100 St. A 0,42 EUR 1 ST 01.10.2022

0010085 Althaus Teeglas 0,3 l A 1,62 EUR 1 ST 01.10.2022

0010084 Althaus Teekännchensieb aus Metall A 0,24 EUR 1 ST 01.10.2022

0010201 Althaus Teetasse m. Untertasse Porzellan A 1,80 EUR 1 ST 01.10.2022

0010204 Althaus Untertasse m.Ablage Porzel. weiß A 2,16 EUR 1 ST 01.10.2022

0010080 Althaus Vorratsdose für losen Tee klein A 0,66 EUR 1 ST 01.10.2022

0010014 Althaus Wild Berries Tee 20x2,5g DP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0010060 Althaus Wildkirsche 1x250g lose* A 0,28 EUR 1 KT 01.10.2022

0051136 TMTee Anker Lichten 120g (BIO)* A 0,17 EUR 1 ST 01.10.2022

0051141 TMTee Auf Tauchstation 150g (BIO)* A 0,17 EUR 1 ST 01.10.2022

0051139 TMTee Land in Sicht 100g (BIO)* A 0,17 EUR 1 ST 01.10.2022

0051134 TMTee Punkt 5 am Hafen 120g (BIO)* A 0,21 EUR 1 ST 01.10.2022

0051140 TMTee Reizklima 90g (BIO)* A 0,17 EUR 1 ST 01.10.2022

0051138 TMTee Rette mit, wer kann 100g (BIO)* A 0,17 EUR 1 ST 01.10.2022

0051142 TMTee Rückenwind 170g (BIO)* A 0,17 EUR 1 ST 01.10.2022

0050410 TMTee Tee Becher Taucher A 6,84 EUR 1 KT 01.10.2022

0051135 TMTee Watt denn hier los 120g (BIO)* A 0,17 EUR 1 ST 01.10.2022

0051137 TMTee Wogen glätten 120g (BIO)* A 0,17 EUR 1 ST 01.10.2022

0051199 Althaus Lung Bai Cha Grüner15x2,75gPP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

0051200 Althaus Ginger Breeze 15x2,75g PP* A 0,14 EUR 1 KT 01.10.2022

783547||Carbo

0051050 Carbo CO2 Flasche 10 Kg (kurz) A 1,20 EUR 1 FLA 01.07.2022

0051051 Carbo CO2 Flasche 6 Kg A 1,20 EUR 1 FLA 01.07.2022

0051052 Carbo CO2 Flasche 2 Kg A 1,20 EUR 1 FLA 01.07.2022

0051053 Carbo Mischgas Flasche 20 L A 2,02 EUR 1 FLA 01.07.2022

0051054 Carbo CO2 Flasche 10 Kg (lang) A 1,20 EUR 1 FLA 01.07.2022

0051056 Carbo Mischgas 70/30 Flasche 50 Kg A 1,80 EUR 1 FLA 01.07.2022

0051057 Carbo Stickstoff 70/30 Flasche 50 L A 1,80 EUR 1 FLA 01.07.2022

0051058 Carbo Stickstoff 70/30 Flasche 20 L A 2,02 EUR 1 FLA 01.07.2022

0051121 Carbo CO2 Flasche 20 Kg A 1,69 EUR 1 FLA 01.07.2022

702018||Essity Professional Hygiene Germany GmbH

0010077 Tork HaPa f. Sensorspend 19,5cm 6x572 Bl A 5,26 EUR 1 ST 01.07.2022

0010070 Tork HaPa f. Sensorspend 24,7cm 6x715 Bl A 7,74 EUR 1 ST 01.07.2022

0010073 Tork Reflex Küchenrollen-Tücher 6x340 Bl A 4,20 EUR 1 ST 01.07.2022

0010074 Tork Schaumseife Premium 6x800ml A 4,64 EUR 1 ST 01.07.2022

0010071 Tork SmartOne ToiPa 6x1.150 Bl A 4,80 EUR 1 ST 01.07.2022

743021||Dr. Butze GmbH & Co.KG

0050907 Butze Flüssigseife 10 L A 1,34 EUR 1 ST 01.07.2022

0050909 Butze Falthandtücher weiß 24x22 2-lag. S 4,13 EUR 1 ST 01.07.2022

0050910 Butze Handtuchrolle MIDI Pearly 6x1-lag. A 7,39 EUR 1 ST 01.07.2022

0050913 Butze Toil.p.Pearly Ju. 300m rec.6x2lag. A 4,45 EUR 1 ST 01.07.2022

0050914 Butze Toil.p. Topa 250 Blatt 72x3-lagig A 7,23 EUR 1 ST 01.07.2022

789840 || Hagleitner
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0050224 HG midiROLLE W2 6R A 5,31 EUR 1 ST 01.07.2022

0050246 HG miniROLLE H2 12 Rollen A 7,21 EUR 1 ST 01.07.2022

0050244 HG multiROLL handTUCH X1 5R S 5,67 EUR 1 ST 01.07.2022

0050158 HG multiROLL handTUCH X2 5R A 6,76 EUR 1 ST 01.07.2022

0050239 HG multiROLL handTUCH XB2 5R S 6,30 EUR 1 ST 01.07.2022

0050157 HG multiROLL toilettPAPIER B2 32R A 7,43 EUR 1 ST 01.07.2022

0050156 HG multiROLL toilettPAPIER V3 32R A 7,97 EUR 1 ST 01.07.2022

792916||Edeka

0050001 H-Milch 3,5% Fett Ew 12x1,00 TetraPak* S 0,60 EUR 1 KT 20.04.2022

793412||Georg Ziegler GmbH

0051014 Qualitäts Blumenerde 20 L A 0,15 EUR 1 ST 01.04.2022

0051015 Qualitäts Blumenerde 45 L A 0,31 EUR 1 ST 01.04.2022

0051017 Rindenmulch 60 L A 0,32 EUR 1 ST 01.04.2022

789840||Hagleitner

0050373 HG active 2GO 2,6 L A 7,50 EUR 1 ST 01.03.2022

0050147 HG airFRESH GREEN 290 ml (8 St.) A 2,01 EUR 1 ST 01.03.2022

0050655 HG airFRESH whiteMUSK 290 ml (8 St.) A 2,31 EUR 1 ST 01.03.2022

0050374 HG allround 2GO 2,6 L A 7,50 EUR 1 ST 01.03.2022

0050160 HG damenhygieneBEUTEL 60 St. A 0,22 EUR 1 ST 01.03.2022

0050826 HG DI Deckel weiß XIBU A 0,51 EUR 1 ST 01.03.2022

0504418 HG Druck Pump-Flasche 1,3 L A 1,11 EUR 1 ST 01.03.2022

0050193 HG ecosol BRITE N Küche 2,5 L A 2,07 EUR 1 ST 01.03.2022

0050192 HG ecosol CLEAN Küche 4x4kg A 4,98 EUR 1 ST 01.03.2022

0050191 HG ecosol NEUTRAL Küche 10 kg A 1,53 EUR 1 ST 01.03.2022

0050190 HG ecosol PLUS Küche 13 kg A 1,95 EUR 1 ST 01.03.2022

0050625 HG ecosol POWER 4kg A 2,39 EUR 1 ST 01.03.2022

0051088 HG energyBOX L A 1,23 EUR 1 ST 01.03.2022

0051006 HG energyBOX M A 0,72 EUR 1 ST 01.03.2022

0050265 HG flaschenHALTER 3x1 lt weiß A 0,69 EUR 1 ST 01.03.2022

0050381 HG floorstar 2GO 2,6 L A 6,23 EUR 1 ST 01.03.2022

0050213 HG foamSOAP 6x0,6 kg A 1,19 EUR 1 ST 01.03.2022

0051120 HG FOX 3in1 10 kg A 1,11 EUR 1 ST 01.03.2022

0050189 HG grillBLITZ Küche 1 kg A 0,30 EUR 1 ST 01.03.2022

0051080 HG hagomat waterSOFT Clean A 5,63 EUR 1 ST 01.03.2022

0050554 HG hagomat waterSOFT Extra A 5,80 EUR 1 ST 01.03.2022

0050150 HG handCREAM 6x450 ml A 2,63 EUR 1 ST 01.03.2022

0051119 HG handHYGIENE KIT A 1,90 EUR 1 ST 01.03.2022

0050218 HG hygienic3000 10 kg A 4,80 EUR 1 ST 01.03.2022

0504553 HG hygienicDES 2GO 2,6 L A 7,50 EUR 1 ST 01.03.2022

0050219 HG hygienicDES FORTE 0,9 kg A 0,44 EUR 1 ST 01.03.2022

0050376 HG LABEL active 2GO 0,5 lt A 0,10 EUR 1 ST 01.03.2022

0050621 HG LABEL sanitary 2GO A 0,10 EUR 1 ST 01.03.2022

0050141 HG LUNA 2.0 showerMAID white A 0,42 EUR 1 ST 01.03.2022

0050222 HG MIDI Spender A 1,82 EUR 1 ST 01.03.2022

0050224 HG midiROLLE W2 6R A 3,00 EUR 1 ST 01.03.2022

0050246 HG miniROLLE H2 12 Rollen A 3,00 EUR 1 ST 01.03.2022

0050174 HG müllSACK S  10x50 St  12 L A 0,10 EUR 1 ST 01.03.2022

0050161 HG müllSACK XIBU 45 l 6x25 A 0,10 EUR 1 ST 01.03.2022

0050244 HG multiROLL handTUCH X1 5R S 0,10 EUR 1 ST 01.03.2022

0050158 HG multiROLL handTUCH X2 5R A 0,10 EUR 1 ST 01.03.2022

0050239 HG multiROLL handTUCH XB2 5R S 0,10 EUR 1 ST 01.03.2022

0050258 HG pissoirEINSATZ grün S 0,24 EUR 1 ST 01.03.2022
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0504550 HG power 2GO 2,6 L A 6,23 EUR 1 ST 01.03.2022

0050211 HG powerPACK ex A 1,43 EUR 1 ST 01.03.2022

0050824 HG powerPACK extension V12 1,5m A 0,90 EUR 1 ST 01.03.2022

0050977 HG powerSTATION Akku Ladestation A 2,90 EUR 1 ST 01.03.2022

0051001 HG powerSTATION extension A 2,90 EUR 1 ST 01.03.2022

0050976 HG recharge POWER hybrid Akku A 3,00 EUR 1 ST 01.03.2022

0504451 HG refillBOTTLE 0,50 L A 0,05 EUR 1 ST 01.03.2022

0504547 HG sanitary 2GO 2,6 L A 7,08 EUR 1 ST 01.03.2022

0050371 HG SE Deckel weiß XIBU touch A 0,51 EUR 1 ST 01.03.2022

0050256 HG septDES FOAM 6 x 600 ml A 3,45 EUR 1 ST 01.03.2022

0504123 HG septDES GEL 30 x 50 ml A 2,67 EUR 1 ST 01.03.2022

0051085 HG septDES GEL 6x700 ml A 3,91 EUR 1 ST 01.03.2022

0050154 HG septLIQUID SENSITIVE 6x700 ml A 2,15 EUR 1 ST 01.03.2022

0050229 HG showerMAID hand soap rose A 2,66 EUR 1 ST 01.03.2022

0050153 HG showerMAID lemongrass sensitiv A 2,37 EUR 1 ST 01.03.2022

0050230 HG showerMAID white holder blank A 0,19 EUR 1 ST 01.03.2022

0504419 HG sprühPISTOLE weiß A 0,02 EUR 1 ST 01.03.2022

0050197 HG stoneCLEAN 10 kg A 1,61 EUR 1 ST 01.03.2022

0050167 HG systemBATTERIEN AAA-Typ A 0,24 EUR 1 ST 01.03.2022

0050173 HG systemBATTERIEN AA-Typ A 0,19 EUR 1 ST 01.03.2022

0050162 HG systemBATTERIEN C-Typ 2St/Pkg A 0,25 EUR 1 ST 01.03.2022

0050163 HG systemBATTERIEN D-Typ 2St/Pkg A 0,24 EUR 1 ST 01.03.2022

0050214 HG wasteBOX S white A 0,64 EUR 1 ST 01.03.2022

0050231 HG WC Bürste (1 St.) A 0,28 EUR 1 ST 01.03.2022

0050232 HG WC Garnitur (1 St.) A 0,48 EUR 1 ST 01.03.2022

0050155 HG wcDISINFECT 6x0,3 kg A 2,00 EUR 1 ST 01.03.2022

0051044 HG XIBU airfresh Hybrid black Spender A 3,70 EUR 1 ST 01.03.2022

0051003 HG XIBU airfresh Hybrid white Spender A 3,70 EUR 1 ST 01.03.2022

0050997 HG XIBU DISINFECT hybrid white A 3,70 EUR 1 ST 01.03.2022

0050144 HG XIBU disinfectFLOOR Standfuß A 2,64 EUR 1 ST 01.03.2022

0051059 HG XIBU disinfectWALL Tropfsch.Black A 1,80 EUR 1 ST 01.03.2022

0050146 HG XIBU disinfectWALL Tropfsch.White A 1,80 EUR 1 ST 01.03.2022

0051095 HG XIBU FOAM analog black A 2,35 EUR 1 ST 01.03.2022

0051096 HG XIBU FOAM analog white A 2,35 EUR 1 ST 01.03.2022

0050974 HG XIBU FOAM hybrid black A 3,70 EUR 1 ST 01.03.2022

0051002 HG XIBU FOAM hybrid white A 3,70 EUR 1 ST 01.03.2022

0050204 HG XIBU FRESHAIR Technikpaket A 1,82 EUR 1 ST 01.03.2022

0050097 HG XIBU sanitaryBAG bL A 0,70 EUR 1 ST 01.03.2022

0050098 HG XIBU sanitaryBAG dL A 0,70 EUR 1 ST 01.03.2022

0051116 HG XIBU SEAT DISINFECT analog black A 2,35 EUR 1 ST 01.03.2022

0051115 HG XIBU SEAT DISINFECT analog white A 2,35 EUR 1 ST 01.03.2022

0051004 HG XIBU SEAT DISINFECT hybrid white A 3,70 EUR 1 ST 01.03.2022

0050207 HG XIBU senseDISINFECT Technikp. A 4,00 EUR 1 ST 01.03.2022

0050200 HG XIBU senseFOAM Technikpaket A 4,00 EUR 1 ST 01.03.2022

0050289 HG XIBU senseSEATCLEANER TP A 2,36 EUR 1 ST 01.03.2022

0050201 HG XIBU senseTOWEL Technikpaket A 4,96 EUR 1 ST 01.03.2022

0051118 HG XIBU TISSUEPAPER analog black A 2,35 EUR 1 ST 01.03.2022

0051117 HG XIBU TISSUEPAPER analog white A 2,35 EUR 1 ST 01.03.2022

0050975 HG XIBU TISSUEPAPER hybrid black A 3,70 EUR 1 ST 01.03.2022

0050822 HG XIBU touchFOAM black Technikp. A 1,26 EUR 1 ST 01.03.2022

0050206 HG XIBU touchFOAM weiss Technikp. A 1,26 EUR 1 ST 01.03.2022

0050136 HG XIBU touchPAPERBOX brightLINE A 3,08 EUR 1 ST 01.03.2022
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0050137 HG XIBU touchPAPERBOX darkLINE A 3,08 EUR 1 ST 01.03.2022

0050203 HG XIBU touchTOWEL Technikpaket A -2,36 EUR 1 ST 01.03.2022

0051097 HG XIBU TOWEL analog black A 6,11 EUR 1 ST 01.03.2022

0051098 HG XIBU TOWEL analog white A 6,11 EUR 1 ST 01.03.2022

0050973 HG XIBU TOWEL hybrid black A 7,65 EUR 1 ST 01.03.2022

0050999 HG XIBU TOWEL hybrid white A 7,65 EUR 1 ST 01.03.2022

0051113 HG XIBU XL FLUID analog white A 3,70 EUR 1 ST 01.03.2022

791640||Team Beverage Großhandel GmbH

0010267 Ambee Twin Toilettenpapier Spender A 5,00 EUR 1 ST 01.03.2022

0010273 Ambee Lunea Schaums. Antib.8x0,80 Refill A 11,20 EUR 1 ST 01.03.2022

0010276 Ambee Toilettenp. 65m 3-lg.Zellst. 36x1 A 3,85 EUR 1 ST 01.03.2022

0050038 Ambee Handtuchrolle 220m mit Stick 6x1 A 4,35 EUR 1 ST 01.03.2022

0050234 Ambee Handtuchspender Auto Cut weiß A 5,00 EUR 1 ST 01.03.2022

0050782 Ambee Handhygiene Spender Sensor weiß A 3,00 EUR 1 ST 01.03.2022

0050783 Ambee Handhygiene Spender Sensor schw. A 3,00 EUR 1 ST 01.03.2022

0050980 Ambee Schaumseife 6x650ml Refill A 1,45 EUR 1 ST 01.03.2022

792916||Edeka

0050001 H-Milch 3,5% Fett Ew 12x1,00 TetraPak* S 0,48 EUR 1 KT 15.02.2022

733854||Stölzle Lausitz GmbH

0095714 Stölzle Exquisit Rotwein Ballon 0,2 L A 0,21 EUR 1 ST 01.02.2022

0095716 Stölzle Exquisit Bordeauxpokal 0,2 L A 0,21 EUR 1 ST 01.02.2022

0657514 Stölzle Exquisit Rotweinkelch 0,2 L A 0,21 EUR 1 ST 01.02.2022

0095718 Stölzle Exquisit Weißweinkelch o. Füll. A 0,18 EUR 1 ST 01.02.2022

0657515 Stölzle Exquisit Weißweinkelch 0,1-0,2 L A 0,16 EUR 1 ST 01.02.2022

0095594 Stölzle Exquisit Sektkelch  0,1 L A 0,16 EUR 1 ST 01.02.2022

0095639 Stölzle Exquisit Champagner 0,10 L A 0,16 EUR 1 ST 01.02.2022

0095726 Stölzle Quatrophil Rotweinkelch 0,2 L A 0,24 EUR 1 ST 01.02.2022

0095763 Stölzle New York Stamper 2-4 cl A 0,09 EUR 1 ST 01.02.2022

0095637 Stölzle Exquisit Becher Highball 0,4 L A 0,15 EUR 1 ST 01.02.2022

0657215 Stölzle Exquisit Weißweing.uni 0,1-0,2 L A 0,15 EUR 1 ST 01.02.2022

0095640 Stölzle Weißweinkelch Kurzstiel 0,20 L S 0,14 EUR 1 ST 01.02.2022

0096489 Stölzle Cocktailschale 0,24 L o.Füll. A 0,23 EUR 1 ST 01.02.2022

0096942 Stölzle Weinland Weißwein 0,1+0,2 L A 0,14 EUR 1 ST 01.02.2022

0095641 Stölzle Cognac Glas 2-4 cl A 0,13 EUR 1 ST 01.02.2022

0099197 Stölzle Olympic Cocktailschale 0,24 L A 0,45 EUR 1 ST 01.02.2022

0095540 Stölzle Grappaglas 2-4 cl A 0,15 EUR 1 ST 01.02.2022

0086952 Stölzle New York Saftglas 0,2 L A 0,12 EUR 1 ST 01.02.2022

0087028 Stölzle Experience Weißweinkelch m.Füll. A 0,06 EUR 1 ST 01.02.2022
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